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Yleistä  

Vuosi 2021 oli Käkisalmen Kaupungin Rouvasväen Yhdistys ry:n 166. toimintavuosi. Vuoden 2020 keväällä 

alkanut koronapandemia ja rajoitti toimintaa merkittävästi edelleen. Koronarajoitusten vuoksi myös kesän 

2021 Käkisalmi-juhlat ja Karjalaiset Kesäjuhlat peruutettiin. 

Toista kertaa peräkkäin jäi järjestämättä myös yhdistyksen perinteinen syntymäpäivälounas, joten vuonna 

2022 yhdistys muistaa peräti kolmen vuosikerran syntymäpäiväsankareita. 

 

Hallinto ja kokoustilat 

Vuosikokous siirtyi toisena peräkkäisenä vuotena koronapandemian vuoksi syksyyn ja pidettiin 4.9.2021 n 

Juhlasalissa, jonka yhdistys sai Liiton tuplabuukkauksen vuoksi käyttöönsä Yläsalin vuokrahinnalla. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Elina Tuomala ja sihteeriksi Liisa Waali.  

Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2021 valittiin edelleen Leena Oikarinen.  

Valittiin hallituksen jäseniksi kaksivuotiskaudeksi 2021-2022 Leena Kärävä-Lindgren, Erja Saraste ja Ritva 

Passiniemi. Hallituksen jäseninä kaksivuotiskaudella 2020-2021 jatkoivat Riitta Närhi, Leena Ruusuvuori ja 

Liisa Waali.  

Hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Vuoden ensimmäinen ja viimeinen kokous pidettiin 

koronarajoitusten vuoksi sähköpostikokouksina, muut kokoukset pidettiin lla.  

Karjalan liitto lähetti 11.8.2021 seuraavanlaisen tiedotteen: 
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Karjalan Liitto on luopunut 1.8.2021 alkaen osasta vuokraamistaan tiloista Kiinteistö Oy Karjalaisten 

Heimotalossa, tutummin ssa. 

Karjalan Liiton toiminta jatkuu entisellään ja Liiton toimisto sijaitsee edelleen tutussa paikassa 2. 

kerroksessa. Tilat, joista luovuimme käsittävät 2. kerroksen Laatokka- ja Sortavala-salit sekä 3. 

kerroksen Wärtsilä/Käkisalmi-salin. 

Liittohallitus käsitteli asiaa kokouksessaan 9.6.2021 ja näki toimenpiteen merkittävänä 

säästötoimena, sillä suurin osa tiloista on ollut lähes tyhjillään Covid-19-pandemian aiheuttamien 

rajoitusten ajan. Liittohallitus näki myös ison riskin siinä, että tilojen käyttö ei palautuisi pandemiaa 

edeltävälle käyttöasteelle, jotka nekin olivat melko alhaiset n. 40–55 % mahdollisesta varausajasta. 

Yhdistyksemme siis menetti näin Käkisalmi-salin lopullisesti. Tilan seinällä olleet pienemmät taulut ja 

esineet löytyivät 21.9. kokoukseen tullessamme kolmannen kerroksen käytävältä, johon salin kalustusta oli 

tyhjennetty. Tilan yläosaan jäivät kookkaat valokuvataulut Käkisalmesta, jotka edelleen ovat yhdistyksen 

omaisuutta. 

Liitto tarjosi korvaavaksi kokoustilaksi neljännen kerroksen Takkahuonetta, jonka vuokrasta se ei 

kuitenkaan osannut antaa minkäänlaista tietoa. 

Hallitus aloitti neuvottelut Wiipuri-salin vuokraamisesta yhdistyksen kokouksiin Kerttu-Liisa Paakkarin 

kanssa, ja siirtyi vuoden 2021 syyskuussa käyttämään Wiipuri-salia. Sali on valoisa ja viihtyisä ja sen 

yhteydessä on pieni keittiö, jossa voidaan itse keittää kokouskahvit. Salivuokra on hiukan pienempi kuin 

viimeisten kuukausien vuokra Käkisalmi-salissa, ja lisäksi säästämme vuoden mittaan pari sataa euroa myös 

kahvikuluissa.  



 

Jäsenasiat, jäsentiedotus 

Yhdistyksessä oli vuoden 2021 lopussa 71 jäsentä, joista 4 kunniajäseniä. Lisäksi 27 kannattajajäsentä. 

Vuosi 2021 oli ensimmäinen vuosi, jolloin jäsenmaksulaskutus tapahtui keskitetysti Karjalan Liiton 

järjestelmästä. Järjestelmässä oli pientä yskähtelyä, joka liittyi pääasiassa niihin tapauksiin, joissa 

jäsenmaksun maksaja (”sponsori”) oli eri henkilö kuin itse jäsen. Kokonaisuudessaan järjestelmä osoittautui 

kuitenkin toimivaksi ja tehokkaaksi. Vain neljä jäsentä ei maksanut jäsenmaksua. 

Kannatusjäsenten jäsenmaksulasku lähetettiin huhtikuun kannatusjäsenkirjeen yhteydessä. 

Kolmelle jäsenelle lähetettiin muistutus jäsenmaksun puuttumisesta sekä sääntöjen pykälästä, joiden 

mukaan jäsen poistetaan jäsenrekisteristä, mikäli jäsenmaksua ei makseta kahteen vuoteen. 

Jäsenille on tiedotettu säännöllisesti Karjalatalon tapahtumista ja hallitukselle lisäksi Naisjärjestöjen 

Keskusliiton tapahtumista.  

Jäsenpostia lähetettiin vuoden aikana 10 kertaa; näistä kuusi kutsua kuukausikokouksiin vain sähköisesti. 

Karjalan Liiton uutiskirje menee kaikille jäsenmaksun maksaneille suoraan Liiton postituksena, ja lisäksi 

jäsenille tulee 4 kertaa vuodessa ilmestyvä Karjalan Kunnaat -lehti. 

Sähköisten kuukausikokouskutsujen lisäksi oli huhtikuun kirje jäsenille ja kannattajajäsenille, heinäkuussa 

kesän sähköinen jäsentiedote Käkisalmi-säätiön verkkosivujen virtuaalitapahtumista, joita olivat heinä-

elokuussa Runokukkakimppu Käkisalmelaisille sekä elokuussa kuukauden ajan Anna-Liina Lindebergin ja 

Pekka Kuusiston kesäkonserttitaltiointi. Vuoden kolmas jäsenkirje lähetettiin syksyn Kaisanpäiväjuhlien alla. 

 

Toiminta 

Toimikunnat 

Yhdistyksessä on seuraavat toimikunnat, jotka kokoontuivat tarvittaessa:   

Taloustoimikunta (vetäjä Leena Ruusuvuori), 170-vuotisjuhlakirjatoimikunta (vetäjät Riitta Närhi ja Erja 

Saraste), Kansallispukutoimikunta (vetäjä Leena Kärävä-Lindgren) ja Kulttuuritoimikunta (vetäjä Riitta 

Närhi).  

Miijukka Wieser-Ahon vetäydyttyä tapahtumatoimikunnasta päätettiin yhdistää Tapahtuma- ja 

Kulttuuritoimikunnat ja päätettiin, että toimikunnan vetäjä on Riitta Närhi. Lisäksi perustettiin 

Verkkosivutoimikunta, jonka vetäjä on Erja Saraste.  

Koronan vuoksi kokoontumisia ei juuri ollut, mutta 170-vuotisjuhlakirjatoimikunta piti kokouksen, jossa 

keskusteltiin kirjan muodosta ja esitettiin Maritta Pohlsia yhdeksi vastuunkantajaksi.   

Kevään toiminta peruutettiin lähes kokonaan koronarajoitusten vuoksi. Kevään ainoa kuukausikokous oli 

kesäkuussa, jolloin juotiin samalla Liisamaria Palmrothin läksiäiskahvit hänen päätettyään muuttaa 

Vaasaan.  

Syksyllä oli kaikkiaan viisi kuukausikokousta. Kaikki olivat hyväntuulisia yhteisiä tapaamisia, joissa 

keskusteltiin Liiton ja yhdistyksen ajankohtaisista asioista ja henkilökohtaisista muistoista, kuultiin jäseniltä 

pieniä tarinoita ja runonpätkiä sekä valmisteltiin Kaisanpäiväjuhlia, joulupuuroa ja vuodenvaihteen jälkeen 

suunniteltua Viipurin lauluveikkojen kahvitusta. 

Syksyn perinteinen syntymäpäivälounas peruuntui, mutta Kaisanpäivät päästiin sentään järjestämään 

perinteiseen tapaan 27.11. Karjalatalon yläsalissa. Sinne uskaltautui noin 50 vierasta ja juhlan väliajalla oli 

tarjolla runsaat kakkukahvit. 

Perinteiset kavaljeerimme Viipurin Lauluveikot osallistuivat samaan aikaan kuorokilpailuun, mutta 

lähettivät Rouvasväelle virtuaalitervehdyksen, joka katsottiin juhlan aluksi valkokankaalta. 



Juhlapuhuja Maritta Pohlsin aiheena oli lottien 100-vuotisjuhlan kunniaksi ’Lotta Svärd Käkisalmessa’ ja 

riemukkaat Kanttiinin Lotat esittivät lauluja sota-ajalta. Varapuheenjohtaja Leena Kärävä-Lindgren loihti 

juhlasaliin koskettavan kauniin, paljon kiitoksia saaneen lottanurkkauksen, jossa oli esillä lottapuku ja paljon 

muuta lottiin liittyvää aineistoa.  

Perinteisten arpajaisten lisäksi järjestettiin syöpälasten hyväksi huutokauppa, johon Mirjami Sihvo oli 

lahjoittanut kaksi lautasta: toinen Suotniemen vanhaa posliinia ja toinen Arabiaa. Suotniemen lautanen 

päätyi Heinolan kaupunginmuseoon. 

Juhla huipentui kunnianosoitukseen, jossa Käkisalmi-säätiön puheenjohtaja Marja Huovila ja Karjalaisten 

Pitäjäyhdistysten Liiton puheenjohtaja Anu Kekki luovuttivat yhdistyksemme varapuheenjohtajalle Leena 

Kärävä-Lindgrenille Karjalan Liiton hopeisen ansiomerkin. 

 

Jäsenyydet, osallistumiset ja yhteistyö 

Yhdistys on Karjalan Liitto ry:n ja Naisjärjestöjen Keskusliitto ry:n sekä Karjalaisten Pitäjäyhdistysten Liiton 

(KPYL) jäsen.  

Yhdistys sai vuonna 2021 toimintaansa 2000 € vuosiavustuksen Käkisalmi-Säätiöltä. 

Yhteistyö räisäläisten ja pyhäjärveläisten kanssa jatkuu sopivan tilaisuuden tullen. Sekä 

ystävänpäivätapahtuma että kulttuurikerhon tapahtumat jouduttiin peruuttamaan. 

Yhdistys oli edustettuna mm. seuraavissa karjalaisuuteen liittyvissä tilaisuuksissa:  

•  Käkisalmi-säätiön hallintoneuvoston kokous (vuosikokous) 10.4.2021 

•  Karjalaisten Pitäjäyhdistysten Liiton (KPYL) vuosikokous 6.3.2021 

•  Karjalaisten Pitäjäyhdistysten Liiton (KPYL) pitäjäilta 20.5.2021 

•  Naisjärjestöjen Keskusliiton jäsenjärjestöjen tulevaisuusteemaiset aamukahvit 25.8.2021 

•  Naisjärjestöjen Keskusliiton (NJKL) 110-vuotisjuhla Hanasaaressa 24.9.2021 

•  Käkisalmi-säätiön hallituksen kokoukset 1-11/2021 

•  Käkisalmi-säätiön järjestämä taiteilijaseminaari Heinolassa 20.10.2023 

•  Naisjärjestöjen Keskusliiton (NJKL) vuosikokous 15.11.2021 

 

 

Katse kohti tulevaa 

Pandemia on vaikuttanut vahvasti kokoontumismahdollisuuksiin, mutta väestön rokotuskattavuuden koko 

ajan parantuessa on toivoa, että toiminnassa voitaisiin vähitellen siirtyä kohti normaalia. Kun takana on jo 

166 vuotta katkeamatonta toimintaa, on vuosien varrella nähty niin Suomen kuin maailmankin menossa 

mitä erilaisimpia vaiheita, joiden läpi on selvitty kunnialla. 

Tulevina vuosina on ehkä tarpeen panostaa lisää yhteistyöhön Käkisalmen lähialueiden yhdistysten kanssa, 

sillä resurssien huvetessa yhteistyö antaa lisävoimaa. Tärkeää on kuitenkin, että vaalimme Käkisalmen 

Kaupungin Rouvasväen Yhdistystä myös tulevina vuosina käkisalmelaisten jälkeläisten yhteisenä foorumina, 

jolla on ihan oma paikkansa sekä sydämissämme että yhdistyskentässä. 
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Hallitus 


